* Cod. Ripe. , * Vocem et, que in cod. deest, supplevimus. 

10 Apr.12gg. 

* Adamus 

» 19 Jul. 1299 

1 Febr. 13eo 

28 Jul. 1300. 
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migerum, fratrem domini de Auberti Bosco, nepotem domini Hugonis de Ponte 
Trencardi, militis, detentum pro homicidio contra eum probato, fecit judicari 
ad mortem, et fecit eum ligari et trahi ad caudas equorum. Et dum sic traheba- 

tur, antequam esset ad patibulum, magistri A*. Rigaudi, decanus, Philippus de 
Flava Curia, thesaurarius, Matheus de Crepicordio, Guillelmus dictus Albans et 
Fra[n]ciscus Chynchi de Roma, canonici Rothomagenses, supplicaverunt magistris 
qui dicto scacario prasidebant quod ipsi praciperent ne dictus Robertus ultimo 

supplicio traderetur, sed ad carcerem regium reduceretur, donec dicti decanus et 
capitulum unum de dictis elegissent incarceratis, illum vel alium, prout superius 
est expressum. Qui magistri dicte supplicationi tanquam rationabili annuerunt, 
et licet dictus Robertus esset jam prope patibulum, tamen ad carcerem regium 

fuit reductus. Prasentibus et presidentibus in dicto scacario domino Theobaldo, 

episcopo Dolensi, domino Bouvet, thesaurario Andegavensi, Stephano de Bene- 

facta, milite, Johanne de Montigniaco, Reginaldo dicto Barbou juniori, quon- 

dam ballivo Rothomagensi, insuper dictis Petro Saymel et magistro Gaufrido 

Avyce, Nicholao de Villaribus, ballivo Cadomensi, Johanne de Tria, ballivo de 
Caleto, Vincentio Tancré, ballivo Constantini, magistro Henrico de Ria, vicecomite 
Cadomensi, Jacobo de Castro, cive Rothomagensi, et pluribus aliis presentibus. 

Insuper, in read{d]ucendo dictum Robertum ad carcerem : magistro Mathzeo de Cre- 

picordio, Hermano de Soyssons, Johanne l'Alemant, Petro de Fresnoy, servien- 

tibus domini regis, Roberto de la Geole, Petro de Viria, notario curiz officialis, 

Johanne Morant, clerico, Guillelmo Ferri, armigero abbatisse Sancti Amandi, cum 

multitudine hominum copiosa. (Pag. 7.) 

Anno Domini millesimoducentesimo nonagesimo nono, die Dominica post trans- 

lationem sancti Benedicti?, dominus Guillelmus, Dei gratia Rothomagensis 

archiepiscopus, dedit rectori ecclesia parrochialis de Craauda, site apud Alacrem 

Montem , quindecim libras annui redditus, super emolumentum hatelli de'Poleto 
Deppe, quod acquisierat idem archiepiscopus. . . . . (Pag. 179.) 

Anno Domini m° cc® nonagesimo nono, in vigilia Purificationis beat Maria‘, 

magister Petrus de Sancto Dyonisio, tunc temporis officialis Rothomagensis, re-